令和５年３月８日

卒園児の保護者様

港北幼稚園

退職する職員に関するお知らせ

 ３月 1 日の父母の会のライブ配信にて、在園児の保護者の皆様にご報告させていただきました

が、今年度をもって４名の職員が退職することになりました。退職する４名を、お知らせいたします。

小松理沙   徳田奈菜   隂山珠江  中田弥生

 ４名の退職を惜しむとともに、一目でも先生たちに会いたい！というお声をいただきました。

 日々の保育や春休みの出勤の兼ね合いがあり、なかなか皆様にお会いする時間を確保するこ

とが難しいため「お別れの日」を設けることにいたしました。

「お別れの日」は基本的には園庭で行うことを考えていますが、当日は風の時間で保育や天候

によっては急遽、場所のご移動をお願いすることもございますので、ご了承ください。

限られた時間の中ではありますが、ご来園をお待ちしております。 日時は下記の通りです。

＜日時＞ ３月２９日（水）１０時～１２時

※記載している時間の中でご都合のいい時間にいらしてください。

※尚、この日は卒園児の日にしたいと思いますので、在園児と在園児の保護者様のみでのご参

加はお控えください。

※令和 4 年度中は、新型コロナウイルスの感染対策で密を避けるため、当日は、各ご家庭、保護

者様は 1名でお願いいたします。

※感染症対策のため、手指の消毒、できる限りマスクの着用にお願いします。また、ご自宅での検

温、健康チェックもお願いします。

※風邪症状の見られる方、前日に発熱症状があった方のご来園はできません。